
Dodatek č. 8 (17331/8) к mandátní smlouvě č. 17331 
pro zajištění investorsko inženýrské činnosti pro stavby a opravy na trasách 

produktovodní sítě ČEPRO,a.s.
DEKUJEME ZA 2ASÍÁ! 

PODE PSANÉHO '
Dodatek č. 8 (017331/8) DOKUMENTU

к mandátní smlouvě č. 017331

pro zajištění investorsko inženýrské činnosti pro stavby a opravy na trasách
produktovodní sítě ČEPRO, a.s.

ČI. 1. SMLUVNÍ STRANY 2515b

1.1. Objednatel: 
se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
IČO:
DIČ:
zastupující:

CEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
В 2341 vedená Městským soudem v Praze 
Komerční banka a.s.
11 902931/0100 
601 93 531 
CZ60193531
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva

(dále jen „Mandanť1 nebo „Objednatel) 

a

1.2. Zhotovitel:

se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
IČ:
DIČ:
zastoupen:

(dále jen „Mandatář")

INPRO Moravia, s.r.o.

Topolová 1510, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
C 38137 vedená Krajským soudem v Brně 
Komerční banka, a.s.
27-1482290227/0100
262225557
CZ262225557
Ing. František Vaculík, jednatel společnosti

Cl. 2. ÚVODNÍ USTANOVENI

Smluvní strany uzavřely dne 24. 10. 2006 Mandátní smlouvu č. 017331 pro zajištění investorsko 
inženýrské činnosti pro stavby a opravy na trasách produktovodní sítě ČEPRO, a.s., jejímž předmětem 
je závazek Mandatáře provádět veškeré činnosti potřebné pro úspěšnou realizaci činností pro stavbu 
(opravu, údržbu) v rozsahu uvedeném v objednávce Mandanta s odkazem na položky činností a cen 
uvedených v příloze 2 к mandátní smlouvě (dále jen „Smlouva").

2.1. Smluvní strany konstatují, že Smlouvaje platná a účinná.
2.2. Smluvní strany se rozhodly doplnit do Smlouvy finanční limit pro předmět plnění, tj. navýšení 

jednotkových cen o 10 %.

25156



Dodatek č. 8 (17331/8) к mandátní smlouvě č. 17331 
pro zajištění investorsko inženýrské činnosti pro stavby a opravy na trasách 

produktovodní sítě ČEPRO,a.s.

ČI. 3. PŘEDMĚT DODATKU
3.1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 2 Smlouvy - Specifikace předmětu činnosti a 

smluvní jednotkové ceny, podle kterého Mandatář účtuje cenu skutečně provedených a 
Objednatelem potvrzených dodávek.

3.2. Nová jednotkové ceny, které nahrazují přílohu č. 2 Smlouvy, tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna jednotkových cen sjednaná tímto dodatkem je účinná ode dne uzavření tohoto dodatku 
ke Smlouvě a vztahuje se na dodávky fakturované Prodávajícím po uzavření tohoto dodatku, 
nejdříve však práce provedené v lednu roku 2023.

3.4. V ostatním se Smlouva nemění.

ČI. 4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
4.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

- příloha č. 2 - Specifikace předmětu činnosti a smluvní jednotkové ceny

4.2. Tento dodatek byl podepsán v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení 
a Mandatář dvě (2) vyhotovení. Nedílnou součástí každého vyhotovení je příloha. Tento dodatek 
nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření dodatku, nestanoví-li obecně závazný předpis něco 
jiného. Za den uzavření Dodatku se považuje den uvedený u podpisů oprávněných zástupců 
obou smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, pak se považuje za den uzavření datum 
pozdější.

4.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, že byla sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují 
obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců

Za Objednatele ČEPRO, a.s. Za Mandatáře INPRO, s. r.o.
3 0 -12- 2022

V Bystřici pod Hostýnem dne

Mgr. 
před

Petr Vaculík 
jednatel společnosti

IMPRO ťtofcrrla

2



strana 1 z 2



strana 2 z 2

poznámka

činnost spočívá: svolat přejímací řízení na danou lokalitu,organizovat a zúčastnit se místního 
šetření, vyhotovit přejímací protokoly stavby,

činnost spočívá: provést fyzickou kontrolu dokončeného díla se zhotoviteli, vytipovat vady a 
nedodělky nebránící provozu s termíny jejich odstranění, jako podklad pro přejímací komisi, vyčíslit 
nároky na smluvní pokutu event. Náhradu škody vůči zhotoviteli

před podáním předložit ke kontrole mandantovi

činnost spočívá: doplňování dodatečně vyžádaných podkladů a zodpovídání dotazů stavebnímu 
úřadu pří kolaudačním řízení, účast na místním šetření, předání kopie kolaudačního rozhodnutí 
mandantovi s návrhem na podání odvolání (pokud je nesprávné) a předání kolaudačního 
rozhodnutí s vyznačením právní moci mandantovi

jedná se o standardní smlouvy, uzavírané podle standardních smluv o budoucích smlouvách 
korespondenčně. Nestandardní smlouvy budou řešeny po dohodě, viz níže

cena za vedení evidence smluv je zahrnuta v ceně uzavírání smluv

způsob a délka účtování doby musí být písemně potvrzena mandantem

Příloha faktury: vždy písemně mandantem odsouhlasený pokyn к provedení činnosti nad rámec 
standardního postupu, písemně schválený rozsah provedených činností v členění podle 
jednotlivých případů Strany se mohou dohodnout na paušální ceně pro jednotlivý nestandardní 
případ. Mandant může převzít vyřizování sám.




